
tV ☆ ☆ ☆ ☆
UNI VERSIDAD DE

90 011DECRETO U. DE C. N?

VISTOS:

La renuncia presentada por Dn...... RAUL...P..I.N.I.0.....D.ELGA.D.Q.

..■*....  a contar del ..L.S.,...... de .....Ma.r.Z.0.

a su cargo de..Lastructor..0L.E.-.*..e.n...La..E.a.c.u.l.t.a.d...d.e...Q.d.Q.n..t.Q±.a.gI.a
de..e.s.ta..U.nl.v.e.r.s.ida.d..,..r..r..r:.-.r..---.- - - - ------------------------- ---------------

de nWR.19.90 .

lo informado por ...E.a.c.u.l..ta.d. ..de..üd.o.n to..Lo.g.l.a..,...V..i..ce.r.r.e..c.to.r.la..A.c..a.d..é.r
m-i- G-a..y..D-i-r.ecc-ión..de..P-er.s.o.nal-..--n:..T:.^-.-.-.--.-

ÍTt. .TT. .???, 77..."TI.JT¡

notas .F.,0-#412/89.(-12,20.89.).;Prov..V.R.A(26..1Z.89).90.-002.(.Ql..Q3-.90.)......... y teniendo

presente las facultades que me han sido conferidas por el Decreto Supremo N? 21 del 

Ministerio de Educación Pública, de 14 de Enero de 1987, publicado en el Diario Ofi

en

cial del 11 de Febrero de este mismo año, y por el Decreto Ley N9 139, del 13 de 

Noviembre de 1973. publicado en el Diario Oficial del 21 de Noviembre de ese año.

DECRETO:

........ . de IÍ8I11. 1 990 .uACEPTASE, a contar del 

la renuncia presentada por Dn. 

al cargo de

de ...marzo.. ........
R A U L..P I N-T O..D E L GAD O' - -• -

InsJLr.u.c.tar_D.*JE.*..en..l..a..Ea.c..u±.ta..cl..d..a..Q..d.Q.n..t..Q.l..Q.g..ía.-r

de la Universidad de Concepción.

Comuniqúese al interesado y transcríbase a los Señores Vicerrectoresffflftffj

Académieo-i..-de..Admifíis;trac--i”6n-- E.inanci..er.a.....y...de..P.er.s.o.n.a.1.4..D.i..-
receló n—d-£..D.o..c.e.n.c.i.a.;..£.a..c..u.l.t..a.d ..0. d. o..n toi. o.g.í.a

-.-.al..s..e.n.o.r..
Contralor de la Universidad, a la Dirección de Pe/soncll, al Jefe de la División Finan- 

zas y a las Oficinas de Presupuesto y Sueldos. Regístrese, archívese' en Secretaría 

General. \ \ 1 /

.de Imesn..19 90 .CONCEPCION;, ....Q.9-. .enero.

yGUSTAVO VILLAGRAN
Secretario General

ABRERA

A LOS SEÑORES:

Contralorinteresado

- VR.Académico.....
_ VR.Adn.Financ. y_ de 

Personal.
~ Direc. Docencia.-
- Fac... Odontología. 
GVC/pcq.

Dirección de Personal

Jefe de División Finanzas
'— Oficina de Presupuesto

Oficina de Sueldos.


